
            

 

Uchwała Nr XVI/106/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 26 października 2011 r. 
 

w sprawie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrzyskach oraz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Porębie Spytkowskiej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej tj. (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, zm. Dz.U. z 2010 

r. Nr 57, poz. 353) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

 

 

 § 1.  

 

Udziela się z budżetu Gminy Brzesko dotacji dla: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrzyskach w wysokości 2.500 zł. (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych 00/100), 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Porębie Spytkowskiej w wysokości 1.000 zł. (słownie: 

jeden tysiąc złotych 00/100) 

na dofinansowanie 50% kosztów zakupu sprzętu i umundurowania w ramach programu 

realizowanego przez Komendę Powiatową PSP w Brzesku pn. „Poprawa Bezpieczeństwa 

Mieszkańców Powiatu Brzeskiego w Zakresie Ochrony Przeciwpożarowej”. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 

 
 

 

 

 

 

 


